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Monte Escobedo

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.: 163 /2021

- ASUNTO: Orden de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 08 de octubre de 2021

FRANCISCO JAVIER DELGADO BANUELOS
DIRECTOR DE DEPORTE
MONTE ESCOBEDQ, ZAC.

Por medio del presente, se le comisicna para que se traslade a la Cd. De Zacatecas, Zac., para
asistir a una reunién en el INCUFIDEZ, el dia 08 de octubre del presente ano, trasladandose en
el vehiculo Nissan NP:300 color rojo, con numero economico 02, placas YY7685B, autorizandole
28.5060 litros de combustible y viaticos.

Sin otro particular, la ocasion me es propicia para reiterarle mi atenta y distinguida
consideracion.

SO My ATENTAMENTE
,thé%@ ®%§ECRETARIO DE G )BIERNO MUNICIPAL
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MONTE ESCOBEND, ZAC

c.c.p.- Archivo
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C.Jardfu Zaragoz,a#? Col. Centrn,  Wowte Escobedo, Zac. C.P. 44400
(45734 80150 (457) 44801



GRUPO CORPORATIVVO AL’IMA SA DE CV (@ ES10450
E10459 / RFC GCAO0B0905LA7

CARR MALPASO TEUL DE GONZALEZ ORTEGA KM 186, No. Eh A
CENTRO p i
TEUL DE GONZALEZ ORTEGA,TEUL DE GONZALEZ ORTEGA, ZACATECAS Servicio Don Javier

C.P. 99800, MEXICO

TEL/FAX: 4579470822
F w a " DIRECCION DE EXPEDICION:
RRETERA-GUADALAJARA-COLOTLAN-MALIPASO KM, 220 900 No. BARRIO LOS PEREZ
HUEJUCAR
HUEJUCAR, JALISCO, MEXICO, C.P. 46260

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000114579 FACTURA No. HUEA 70266
FOLIO FISCAL f199c351-a6ee-4874-b7f5-bbc4a0d8cb5f
LUGAR DE: EXPEDICION 46260
FECHA: 2021-10-08 'HORA: 17:15:43 R.F.C.. MME850101QD8 USO CFDI:  G03 Gastos en general

CLIENTE: 1161

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO

JARDIN ZARAGOZA 7

CENTRO

MONTE ESCOBEDO,ZACATECAS,MEX ICC,C.P. 99400

Cantidad ] U. Medida ! No. Identificacion ] Cve. SAT. ‘ Descripcion Precio Unitario Importe Descuento

28.5060 LTR Litros PLA979/EXP/ES/2015-1649179 15101514 32011 Magna (\Despacho 1649179-0) $18.208821 $510.06 $0.00

Sello Digital del Emisor:

c2ZSNEXBb/bVRAPIXKAWZKE qkKjgvX2jY GjiBRHN 2?)‘.0JJkkFyPF’eGL2RORVNjPh2W6“NanEhUxOHkdeEmmNeytzBTI'ZRLIDKuNMsmSyOgQgBWhZLgHobnFOK2+ﬂifGWg
rdviHtnHT]BgdPx6jalq GGQXJokHMXvSWEUeHZFFIU JhGVbi5/ma/4/S3kIfHFrcCEX/4atTECEKOhSoMsedL1 2UiuHpODS5IS/BbgotfPzTmokUh00atWuO8m3Rm1 9jp3pBgtFpvASI
Fhx/neugT 1aitknX5MOY|TS/6m1VkrvyC54JgvMK7O+h1 HovG5BSDBISnzqzVhdN/d+Q==

Sello del SAT:

m3iMgX++dpZFkpLOMxdJBQ41IEIG1rtyATuh6an/imk120ADDigg+ 8q8jNs4lFVBBVXsAFFYoBIRgXSrBya7RrXQKeryea50030Lg +BKAMBDWSNMO/G/eQefs5dzYWAZY]URTX
1 quqvnAP?OELwypzlnpSMzZonhWKWlEDy\d 1y7h b3SoEN2M105EhM ETBOXPwyK4s1IRIH70RGcxNDRF GEmFJAY9MV8IbZBhSXISdCEM/OBRAr1 06ul831Y4nvitui2d7{7waTr
BGKOCSQKcFoSMGs5P+ar2YWBgOI9/6n8e2CYm NOXifgkSxWERBOTEQHLKoQMFWWKAA1 A==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

111.1]f199¢351 -abee-4874-h7f5-bbcdaldBeb5f|2021 1 0-08T17:15:45|EDI1 D102DEQ9|c2ZSfIEXBbj!bVR4P9!KAkaEqujgvX2]YG]iBRHN27XDJJkkFyF‘PeGLZRORVNjPh2W6FN
qeVEhUXOHKdILEmmNeyt2BTTZRUDKUNMsm5y( 1gQgBWh2LgHobrF OKZ+7jfGWgrdv1 HinHT]BgdPx6jalgGGQXJokHMXVSWEUeHZFFIUUhGVbiS/ma/4/S3kIHPreCEX/4alT
ECEIfOh5oMsedL 12UiuHpOD5IS/BbgStfPzTmokUt 00atWuO8m3Rm19jp3pBgtFpvASIFbx/neugT1 aitKhXSMDY]TSI6m1VkrvyCSd.quMKTO*MHovGSBSDBIﬁnzqthdN.’d+Q==
00001000000506267356||

Importe en letras:
(seiscientos pesos 05/100 M.N.)

N1-ELIMINADQ prmade Pago: 01 =fectivo
\étodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN
Fipo de Comprobantz: | SUBTOTAL $519.06
bFC Proveedor de C ertificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $80.99

TOTAL $600.05

Tsie documents &s una representacién iinpresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2021-10-08T17:15:43 - Fecha y hora de certificacion: 2021-10-08T17:15.45
www._atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisar: 00001000000506312729 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion F:alec'lrdnica - EdifactMx / ControlGas
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Monte Escobedo

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION: COMUJUDE.

NO. OFICIO: 005.

EXPEDIENTE: 2021.

Asunto: Informe de Comision.

Mont= Escobedo, Zac. A 11 de Octubre de 2021

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA.
TESORERA MUNICIPAL.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Presente:

Por medio del presente y de la manera mas atenta me dirijo a usted para informarle sobre
la comision que se me encomendo el dia viernes 08 de octubre del 2021, a la ciudad de
Zacatecas a una reuni¢n con la Directora del 'ncufidez Albina Cerrillo Mancinas, de igual
manera aproveche para nacer algunas compras de material (balones y redes). Esto lo
hice en compafia de un auxiliar de proteccion civil que también tenia algunas diligencias.
Misma por la que solicto el pago de $600.05 (Seiscientos pesos 05/100 M.N.), como se
describe en la factura adjunta con numero HUEA 70266. Estos porque cargue
combustible en el municipio de Huejucar Jalisco, ya que se me dificulto cargar en Monte
Escobedo por cuestion de tiempo.

Sin mas por el momento quedo de usted, agradeciendo la atencion que sirva prestar al
presente.

ATENTAMENTE.
P A i

FIRANCISCO JAVIER DELGADO BANUELOS

b

e Esconeed DIRECTOR DE COMUJUDE

C. Jardin 2a-agora #7,  Col. Contro,  Wowte Escobedo, Zac. (P. 44400
fayuiamicnto.mee@gamail (457)a4 20150 (457) G401



FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Coédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



